РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2015 г. № 3-38

п.г.т.Погар

О назначении публичных слушаний по

вопросу «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки

территории Погарского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погарского городского поселения, Совет народных депутатов посёлка Погар
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Погарского городского поселения» на 21 октября 2015 г. в 11 часов по адресу: Брянская обл.,  п.г.т.Погар, ул. Ленина, д. 1, каб. 307.
2. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведения публичных слушаний:

- Прокопцев В.А. - глава Погарского городского поселения;
- Белашова Г.В. - Врио главы администрации Погарского района (по согласованию);
- Шевцов А.М. -  начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства

 и инфраструктуры администрации Погарского района (по согласованию);

- Карпещук В.А. - инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района (по согласованию);

- Романенко В.М.
- главный специалист отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района (по согласованию);
- Дивак Т.А.  - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (по согласованию);

- Обучин А.П. - депутат Совет народных депутатов посёлка Погар;

- Лепешкина С.Н. - депутат Совет народных депутатов посёлка Погар;
3. Приём и учёт предложений по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Погарского городского поселения» по адресу: Брянская обл.,  п.г.т.Погар, ул. Ленина, д. 1, каб.307 с 09.00 часов до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней в течение 10 дней со дня опубликования настоящего Решение.

4. Граждане Погарского городского поселения участвуют в обсуждении вопроса «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Погарского городского поселения» в порядке установленном Уставом Погарского городского поселения и могут ознакомиться с документацией в отделе архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района.
5.  Направить настоящее Решение в администрацию Погарского района и в районную газету «Вперёд» для опубликования.

Глава Погарского

городского поселения

В.А. Прокопцев